
 Załącznik nr  4
 do Uchwały  Nr VIII/62/2015  Rady Miejskiej
w Brześciu Kujawskim z dnia 08 grudnia 2015 roku

DEKLARACJA  NA PODATEK ROLNY

NA ROK ……........…              – KOREKTA NA ROK .........................

Podstawa prawna :   Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  (tekst  jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 ze  zm.)                           
Składający:               Formularz dla osób prawnych, jednostek bez osobowości prawnej będących właścicielami, posiadaczami samoistnymi,

użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub samorządu
terytorialnego, oraz dla osób fizycznych będących  współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi,
bądź z wymienionymi.

Termin składania:      Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia  okoliczności  mających wpływ na 
powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość opodatkowania

A. NAZWA I ADRES ORGANU PODATKOWEGO – Burmistrz Brześcia Kujawskiego,                                   
Plac Wł. Łokietka 1, 87-880 Brześć Kujawski  

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  (zaznaczyć właściwą kratkę)  □ Właściciel   □ Współwłaściciel   

 □ Użytkownik wieczysty   □ Współużytkownik wieczysty     □ Posiadacz   samoistny     □ Współposiadacz samoistny          

□ Posiadacz gruntów Skarbu Państwa lub jednostki  samorządu  terytorialnego                                                                           

…………………………………………….....................................................................................................
                                                                                  (nazwa pełna )                                                                                     

………………….........................…………………………………................................................................
                                                           (adres siedziby)                                                        

.........................................................................................................................................................................
(Identyfikator podatkowy - NIP)                                  (Numer Regon)                                                             (PKD)

C. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA
 
     Położenie gruntów  .........................................................................................................................................................................

    Nr księgi wieczystej ........................................................................................................................................................................

    Nr działek ......................................................................................................................................................................................

    Nabycie aktem notarialnym nr ................................................. z dnia ..........................................................................................

C.1  DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA ( włącznie ze zwolnionymi ) na terenie tutejszej gminy 

Oznaczenie klas użytków
rolnych wg ewidencji

gruntów

Powierzchnia gruntów w ha fizycznych

Liczba
hektarów

przeliczenio-
wych

Stawka
z 1ha

przeliczenio-
wego lub

fizycznego

Kwota podatku
rolnego w zł

Ogółem

Podlegające
zwolnieniu lub
nie stanowiące
gospodarstwa

rolnego

Podlegające
przeliczeniu na

hektary
przeliczeniowe

1 2 3 4 5 6 7

Grunty orne

I
II

III a
III b
IV a
IV b 
V
VI
Sady 
I
II
III a
III b
IV a
IVb
V
VI



Łąki i pastwiska

I
II
III
IV
V
VI
Użytki rolne 
zabudowane 
I
II
III
III a

 III b
IV
IVa
IV b 
V
VI
Grunty pod  stawami 
Grunty pod rowami 
Grunty zadrzewione      
i zakrzewione na 
użytkach rolnych 
I
II
III
III a

 III b
IV
IVa

 IVb
V
VI
Razem:

D. ZWOLNIENIA (z rubryki 3, i  inne – podać tytuł zwolnienia i powierzchnię gruntów zwolnionych,   
     (ewentualnie  jako załącznik  do deklaracji)

  Razem:

E. ULGI (powierzchnia objęta ulgą)
1. z tytułu nabycia gruntów 
2. inwestycyjna 
3. inne 
   Razem

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 
Kwota podatku 
Różnica kwot z C.1 -  ( D + E )                                                                                  

Pouczenie:
Zgodnie z art. 3 a § 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym  w administracji (Dz. U. z 2014 r. , poz.1619
ze zm.)  niniejsza deklaracja  będzie stanowić podstawę do wystawienia  tytułu  wykonawczego dla  zobowiązań  powstałych  w sposób
przewidziany w art. 21 § 1 ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z  2015 r.,  poz. 613  ze zm.)

    
                                                                                                                                 Data wypełnienia: ..............................................................
      ..............................................................................                                          
       czytelny podpis (imię i nazwisko), pieczęć

                                                                                                                          Telefon: .............................................................................

Adnotacje organu  podatkowego: 
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